Rei. Crac. t. 53, p. 2416.
W r. 1629 podał do obiaty w grodzie krakowskim uczciwy Joachim Odro- 

wązki.

1604. 23 stycznia, Kraków.
Sigismundus III... vobis omnibus quovis modo scultetiae in villa nostra 

Odrowąż dicta Stawianiec, in tenuta Neoforiensi consistente, possessoribus et 
occupatoribus... mandamus, ąuatenus coram nobis, seu iudicio assessorum no
strorum... in sex septimanis compareatis, ad instantiam instigatoris nostri, qui 
vos citat ex delatione thesauri nostri ad producendum iura et privilegia vestra, 
super scultetiam praefatam servientia, ad tollendas summas pecuniarias, si 
quas in praefata scultetia... se habere praetenditis, in defectu vero inscriptarum, 
ex taxa provenientes...« (Castr. Sand. t. 110, p. 418).

17. Zygmunt III pozwala uczciwemu Krzysztofowi Dzielskiemu 
przekazać swe prawa dożywotne do sołtystwa we wsi Dziale na 
rzecz syna, Krzysztofa Dzielskiego.

1624, 8 października, Warszawa.

Sigismundus Tertius... rex Poloniae... significamus... dedisse nos da- 
reque praesentibus litteris nostris faeultatem et consensum nostrum ho- 
nesto Ghristophero Dzielski, ut possit ac valeat de omni et integro iure 

3*  

suo advitalitio, quod sibi super advocatiam seu scultetiam in villa Dział 
competit, honesto Ghristophero Dzielski filio cedere illudąue in personam 
ipsius transferre et transfundere. Quae quidem cessio iurisque transfusio, 
posteaquam coram quibuscunque regni nostri actis autenticis facta et re- 
eognita fuerit, nos eam ratham et gratam habituri sumus... Vigore huius 
cessionis, praesentisque consensus nostri, memoratus honestus Christophe- 
rus Dzielski praedictam advocatiam cum omnibus agris, pratis, campis, 
silvis, pascuis, molendinis, tabernis, usibus, fructibus, pertinentiis, attinen- 
tiis generaliter universis... possidebit ad extrema vitae suae tempora. Pro- 
mittimusque pro nobis et serenissimis successoribus nostris non esse nos 
memoratum Christopherum Dzielski vita ipsius durante ab usu et pos- 
sessione dictae advocatiae amoturos neminique amovendi potestatem fac- 
turos, neque post deeessum illius ad dispositionem nostram prius recep- 
turos, quam summa, in litteris originalibus expressa, vel et taxa eommis- 
sariorum proveniens, successoribus ipsius integre numerata et persoluta 
fuerit...

Datum Warsaviae die VIII mensis Octobris anno Domini MDCXXIV 
regnorum nostrorum Poloniae XXXVII, Sveciae vero XXXI anno. Jacobus 
Zadzik, secretarius maior. Sigismundus rex.

Rei. Crac. t. 51, p. 1715.
Podał do obiaty w grodzie krak. w 1626 uczciwy Grzegorz Dzielski.